

Krycí list stavby

Stavba: Kanalizácia Koromľa - Časť B (spevnené plochy)

Miesto: Koromľa

Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa: 6.10.2022

Odberateľ: OP Koromľa s.r.o.

IČO: 54 820 707

DIČ: SK2121793564

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: TESAR – DACH s.r.o.

IČO: 45595151

DIČ: SK2023051272

A		Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	
1	HSV	111275,4	10163,97	121439,37	7	Ostatné náklady stavby 0
2	PSV	0,00	0,00	0,00		
3	MONT	0,00	0,00	0,00	8	Kompletačná činnosť 0,00
4	OST	0,00	0,00	0,00	9	HZS 0,00
5	VN	0,00	0,00	0,00		
6	Spolu			121 439,37	10	Spolu 0,00
C VRN					D VRN	
11	Zariadenie staveniska			0,00	16	Sťažené podmienky dopravy 0,00
12	Sťažené výrobné podmienky			0,00	17	Horské oblasti 0,00
13	Prevádzkové vplyvy			0,00	18	Mimostavenisková doprava 0,00
14					19	
15					20	Spolu 0,00
Projektant,rozpočtár				E Celkové náklady		
				21	Súčet riadkov 5,10,15,20	121 439,37
				22	DPH 20% z 121 439,37	24 287,87
				23	DPH 0% z 0,00	0,00
				24	Spolu v EUR	145 727,24
				F		

Odberateľ

Dodávateľ

Rekapitulácia rozpočtu

Stavba: Kanalizácia Koromľa - Časť B (spevnené plochy)

Sadzby DPH	
A	B
20%	0%

Názov objektu	ZRN	VRN %	HZS	Kompl.čin.	Ostatné	
					náklady stavby	Cena
SO 03 Spevnené plochy - spätná úprava šiatnej cesty č.III/050241 v úseku zberača "C" v staničení km 1,373 - km 1,638	76 564,60	0,00	0,00	0,00	0,00	76 564,60
SO 03 Spevnené plochy - spätná úprava pri šiatnej ceste č. III/050241, ríngolov, priekop a spevnených plôch po výstavbe kanalizácie	44 874,77	0,00	0,00	0,00	0,00	44 874,77
Celkom bez DPH	121 439,37	0,00	0,00	0,00	0,00	121 439,37
DPH 20% z	121 439,37					24 287,87
DPH 0% z	0,00					0,00
Celkom v EUR						145 727,24

Krycí list rozpočtu

Stavba: Kanalizácia Koromľa - Časť B (spevnené plochy)

Objekt: SO 03 Spevnené plochy - spätná úprava štátnej cesty č.III/050241 v úseku zberača "C" v staničení km 1,373 - km 1,638

Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa: 6.10.2022

Odberteľ: OP Koromľa s.r.o.

IČO: 54 820 707

DIČ: SK2121793564

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: TESAR – DACH s.r.o.

IČO: 45595151

DIČ: SK2023051272

A		ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	
1	HSV		74989,89	1574,71	76564,60	7	Ostatné náklady
2	PSV						
3	MONT					8	Kompletačná činnosť
4	OST					9	HZS
5	VN						
6	Spolu				76 564,60	10	Spolu
C VRN						D VRN	
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]			0,00	16	Sťažené podmienky dopravy
12	Sťažené výrobné podm.	0% z [H+P]			0,00	17	Horské oblasti
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]			0,00	18	Mimostavenisková doprava
14						19	
15						20	Spolu
Projektant,rozpočtár						E Celkové náklady	
						21	Súčet riadkov 5,10,15,20
						22	DPH 20% z
						23	DPH 0% z
						24	Spolu v EUR
						F	

Odberteľ

26 Dodávateľ

Odberteľ: OP Koromľa s.r.o.

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: TESAR – DACH s.r.o.

Dátum:6.10.2022

Stavba: Kanalizácia Koromľa - Časť B (spevnené plochy)

Objekt: SO 03 Spevnené plochy - spätná úprava štátnej cesty č.III/050241 v úseku zberača "C" v staničení km 1,373 - km 1,638

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
SPEVNE NÉ PLOCHY	68 338,81	1 574,71	69 913,52	739,4900	0,0000
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	6 299,94	0,00	6 299,94	0,0200	0,0000
PRESUNY HMÔT	351,14	0,00	351,14	0,0000	0,0000
Práce HSV	74 989,89	1 574,71	76 564,60	739,5100	0,0000
Celkom v EUR	74 989,89	1 574,71	76 564,60	739,5100	0,0000

Rozpočet Kanalizácia Koromľa - Časť B (spevnené plochy) / SO 03 Spevnené plochy - spätná úprava štátnej cesty č.III/050241 v úseku zberača "C" v staničení km 1,373 - km 1,638

Odberateľ: OP Koromľa s.r.o.			Spracoval:							
Projektant:			Ks:							
Dodávateľ: TESAR – DACH s.r.o.			Dátum: 6.10.2022							
Zákazka: Kanalizácia Koromľa - Časť B (spevnené plochy)										
Objekt: SO 03 Spevnené plochy - spätná úprava štátnej cesty č.III/050241 v úseku zberača "C" v staničení km 1,373 - km 1,638										
Prehľad rozpočtových nákladov										
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV								
	5	SPEVNEŇÉ PLOCHY								
1/A 1	122201409	Poplatok za skládku asfaltu,1398m2x0,05mt=69,90m3	M3	69,900	5,30	0,00	370,47			0
221/B 1	113107213	Odstránenie podkladov alebo krytov nad 200 m2 z kameniva ťaženého, hr. vrstvy 200 do 300 mm 0,500 t,233,00 m x 1,10 m = 256,30 m2	M2	256,300	1,08	0,00	276,80			0
221/B 1	113107232	Odstránenie podkladov alebo krytov nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	M2	24,000	6,82	0,00	163,68			0
221/B 1	113151115	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, v ploche do 500 m2,pruh do 750 mm,hr.60 mm, - 0,15300t,233,00mx6,00=1,390m2	M2	1 390,000	9,96	0,00	13 844,40	0,000	0,014	
R/RE	215901102	Zhutnenie podložia z hor.súdr.do 92%=%ps a nesúdr.do 0,8,233,00mx1,10=256,30m2	M2	256,300	1,41	0,00	361,38			0
221/A 1	569903311	Zhrotenie zemných krajníc z hornín akejkoľvek triedy so zhutnením,233,00mx0,50m šírkax0,10m hrúbka=11,65m3	M3	11,650	8,34	0,00	97,16			0
221/A 1	573111111	Postrek asfaltový infiltrračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0, 60 kg/m2	M2	1 390,000	1,19	0,00	1 654,10	0,006	7,798	
221/A 1	577142312	Betón asfalt. v pruhu šír. do 3 m tr.III. jemnoz.(ABJ), strednoz. (ABS), hrubozr.(ABH) hr. 50 mm,233,00 m x6,00 m = 1.398,00 m2	M2	1 398,000	17,54	0,00	24 520,92	0,131	183,627	
221/C 1	566905111	Upravenie podkladu po prekopoch pre inžinierske siete so zhutnením podkladovým betónom	M3	256,300	105,54	0,00	27 049,90	2,138	548,046	
P/PE	583372510	Šírkopiesok / A3 / frakcia 0-63 tr. B I-šírkodrva-podklad hr.300 mm,233,00 m x0,30x1,10=76,89m3	M3	76,890	0,00	20,48	1 574,71		0	
5		SPEVNEŇÉ PLOCHY			68 338,81	1 574,71	69 913,52		739,490	0
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
221/B 1	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	M	233,000	10,93	0,00	2 546,69	0,000	0,016	
221/B 1	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	T	721,780	1,30	0,00	938,31		0	

Rozpočet Kanalizácia Koromľa - Časť B (spevnené plochy) / SO 03 Spevnené plochy - spätná úprava štátnej cesty č.III/050241 v úseku zberača "C" v staničení km 1,373 - km 1,638

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
221/B 1	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	T	721,780	0,22	0,00	158,79		0	
221/B 1	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	T	721,780	3,68	0,00	2 656,15		0	
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE			6 299,94	0,00	6 299,94		0,020	0
	99	PRESUNY HMŔT								
		Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom živícným akejkoľvek dĺžky objektu	T	190,838	1,84	0,00	351,14		0	
221/A 1	998225111	PRESUNY HMŔT			351,14	0,00	351,14		0,000	0
		Práce HSV			74 989,89	1 574,71	76 564,60		739,510	0
		Celkom v EUR			74 989,89	1 574,71	76 564,60		739,510	0

Krycí list rozpočtu

Stavba: Kanalizácia Koromľa - Časť B (spevnené plochy)

Objekt: SO 03 Spevnené plochy - spätná úprava pri štátnej ceste č. III/050241, rigolov, priekop a spevnených plôch po výstavbe kanalizácie

Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa: 6.10.2022

Odberteľ: OP Koromľa s.r.o.

IČO: 54 820 707

DIČ: SK2121793564

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: TESAR – DACH s.r.o.

IČO: 45595151

DIČ: SK2023051272

A ZRN				B			
Montáž	Materiál	ZRN spolu		Ostatné náklady			
1 HSV	36285,51	8589,26	44874,77	7			0
2 PSV							
3 MONT				8	Kompletačná činnosť		0,00
4 OST				9	HZS		0,00
5 VN							
6 Spolu			44 874,77	10	Spolu		0,00
C VRN				D VRN			
11 Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16 Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M]		0,00
12 Sťažené výrobné podm.	0% z [H+P]		0,00	17 Horské oblasti	0% z [H+P+M]		0,00
13 Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18 Mimostavenisková doprava	0% z [H+P]		0,00
14				19			
15				20 Spolu			0,00
Projektant,rozpočtár				E Celkové náklady			
				21 Súčet riadkov 5,10,15,20		44 874,77	
				22 DPH 20% z	44 874,77	8 974,95	
				23 DPH 0% z	0,00	0,00	
				24 Spolu v EUR		53 849,72	
				F			

Odberteľ

26 Dodávateľ

Odberteľ: OP Koromľa s.r.o.

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: TESAR – DACH s.r.o.

Dátum: 6. 10. 2022

Stavba: Kanalizácia Koromľa - Časť B (spevnené plochy)

Objekt: SO 03 Spevnené plochy - spätná úprava pri štátnej ceste č. III/050241, rigolov, priekop a spevnených plôch po výstavbe kanalizácie

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	11 505,17	65,28	11 570,45	0,1000	0,0000
SPEVNE NÉ PLOCHY	16 361,78	2 044,91	18 406,69	238,5800	0,0000
POTRUBNÉ ROZVODY	1 306,77	6 479,07	7 785,84	0,0000	0,0000
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	7 111,79	0,00	7 111,79	0,0200	0,0000
Práce HSV	36 285,51	8 589,26	44 874,77	238,7000	0,0000
Celkom v EUR	36 285,51	8 589,26	44 874,77	238,7000	0,0000

Rozpočet Kanalizácia Koromľa - Časť B (spevnené plochy) / SO 03 Spevnené plochy - spätná úprava pri štátnej ceste č. III/050241, rigolov, priekop a spevnených plôch po výstavbe kanalizácie

Odberteľ: OP Koromňa s.r.o.		Spracoval:								
Projektant:		Ks:								
Dodávateľ: TESAR – DACH s.r.o.		Dátum: 6.10.2022								
Zákazka: Kanalizácia Koromňa - Časť B (spevnené plochy)										
Objekt: SO 03 Spevnené plochy - spätná úprava pri štátnej ceste č. III/050241, rigolov, priekop a spevnených plôch po výstavbe kanalizácie										
Prehľad rozpočtových nákladov										
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV								
1		ZEMNÉ PRÁCE								
1/A 1	115001105	Prevedenie vody potrubím priemer potrubia DN do 600 mm	M	6,000	0,97	0,00	5,82	0,017	0,103	
1/A 1	115101201	Čerpanie vody do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu do 500 l	HOD	120,000	2,88	0,00	345,60		0	
1/A 1	115101301	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s priemerným prítokom do 500 l/min.	DEŇ	15,000	2,61	0,00	39,15		0	
1/A 1	121101102	Odstánenie ornice s vodorovným premiestnením na hromady, so zložením na vzdialenosť nad 50 do 100 m	M3	11,000	1,49	0,00	16,39		0	
1/A 1	122101401	Výkop v zemníku na suchu v horninách 1-2, do 100 m3	M3	18,520	1,75	0,00	32,41		0	
1/A 1	122301101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 4, do 100 m3	M3	45,400	9,98	0,00	453,09		0	
1/A 1	122301109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok za lepivosť horniny 4	M3	11,620	1,13	0,00	13,13		0	
1/A 1	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	M3	24,500	7,71	0,00	188,90		0	
1/A 1	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3	M3	7,350	0,80	0,00	5,88		0	
1/A 1	132101101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn. 1a2 do 100 m3	M3	281,930	10,18	0,00	2 870,05		0	
1/A 1	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	M3	28,190	1,68	0,00	47,36		0	
1/A 1	162201201	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m horniny 1,2	M3	281,930	6,40	0,00	1 804,35		0	
1/A 1	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4 do 2000 m	M3	28,190	3,68	0,00	103,74		0	
1/A 1	166101101	Prehodenie neulahtnutého výkopku z horniny 1 až 4	M3	281,930	3,52	0,00	992,39		0	

Rozpočet Kanalizácia Koromľa - Časť B (spevnené plochy) / SO 03 Spevnené plochy - spätná úprava pri štátnej ceste č. III/050241, rigolov, priekop a spevnených plôch po výstavbe kanalizácie

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
1/A 1	171101103	Uloženie sypaniny súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 96 do 100 % podľa Proctor-Standard	M3	28,190	2,24	0,00	63,15		0	
1/A 1	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	M3	281,930	0,92	0,00	259,38		0	
1/A 1	174101101	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov v týchto výkopávkach	M3	281,930	4,02	0,00	1 133,36		0	
1/A 1	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	M2	206,000	0,44	0,00	90,64		0	
1/A 1	181301114	Rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m2 hr.250 mm	M2	34,200	0,79	0,00	27,02		0	
1/A 1	181301119	Príplatok za každých ďalších 50 mm hrúbky rozprestretia ornice, plocha nad 500 m2	M2	34,200	0,14	0,00	4,79		0	
1/A 2	123202101	Výkop zárezov v horninách 3 do 1000 m3	M3	11,000	4,12	0,00	45,32		0	
231/A 2	180402111	Založenie trávnik parkového výševom v rovine do 1:5	M2	206,000	0,57	0,00	117,42		0	
1/A 1	131311101	Odkop plynu ručev hornin tr.4	M3	12,000	19,70	0,00	236,40		0	
R/RE	215901102	Zhutnenie dna výkopu dĺžka 132,10 m x 1,10 m = 145,31 m2	M2	145,310	13,21	0,00	1 919,55		0	
P/PE	005721110	Osivo trávové	KG	8,000	0,00	8,16	65,28		0	
R/RE	581533300	Piesok technický triedený podboranský H1	T	12,000	57,49	0,00	689,88		0	
1		ZEMNÉ PRÁCE			11 505,17	65,28	11 570,45		0,100	0
5		SPEVNE NÉ PLOCHY								
221/A 1	564251111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.150 mm	M2	123,200	5,15	0,00	634,48	0,304	37,405	
221/A 1	564261111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.200 mm	M2	123,200	6,67	0,00	821,74	0,405	49,873	
221/A 1	573211111	Postrek živičný spojovací z cestného asfaltu v množstve do 0,7 kg/m2	M2	442,200	0,54	0,00	238,79	0,001	0,27	
221/A 1	577171225	Betón asfaltový obrusný jemnozrný triedy ABS hrúbky 60 mm , výkaz viď príloha č.2	M2	442,200	19,81	0,00	8 759,98	0,210	92,782	
221/A 1	597961111	Rigol dláždený do lôžka z betónu prostého tr.C 8/10 z prefabrikátov šírky rigolu do 1030 mm,zberač B	M	132,100	38,06	0,00	5 027,73	0,441	58,247	
R/RE	567117113	Podklad z prost.bet.tr.B20 hr.10 cm	M3	2,500	121,24	0,00	303,10		0	
P/PE	592277220	Žlabovka betónová TBZ 50x50x13cm,dĺžka rigola v krajnici štátnej cesty 132,10 m výkaz viď príloha č.2	KUS	264,200	0,00	7,74	2 044,91		0	

Rozpočet Kanalizácia Koromľa - Časť B (spevnené plochy) / SO 03 Spevnené plochy - spätná úprava pri štátnej ceste č. III/050241, rigolov, priekop a spevnených plôch po výstavbe kanalizácie

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
R/RE	599141112	Výplň škár asfaltom v komunikácií , napojenie vrstiev asfaltu	M	484,000	1,19	0,00	575,96		0	
	5	SPEVNE NÉ PLOCHY			16 361,78	2 044,91	18 406,89		238,580	0
	8	POTRUBNÉ ROZVODY								
R/RE	452321141	Bet.konštr.lapača a bet.prahu tr.B25	M3	5,280	167,79	0,00	885,93		0	
		Montáž potrubia kanalizačného z korugovaných rúr - PVC-U DN 400 mm, mostíky, poškodené vjazdy do dvorov, zakryté poškodené rigoly výkaz viď príloha č.2	M	233,800	1,80	0,00	420,84	0,000	0,002	
271/A 3	871383121	Rúrka kanalizačná hrdlovaná z nemäkčeného polyvinylchloridu PVC DN 400 x 5000 mm	KUS	46,760	0,00	138,56	6 479,07		0	
P/PE	286111220	POTRUBNÉ ROZVODY			1 306,77	6 479,07	7 785,84		0,000	0
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
221/B 1	979087218	Frézovanie asfaltu frézou o hrúbke frézovania 7 cm zbierač B v staničení km 0,000-km 0,159,B2 km 0,000-km 0,049	M2	123,200	5,60	0,00	689,92		0	
13/B 1	979081111	Odvoz sutiny a vybúranych hmôt na skládku do 1 km	T	254,590	10,70	0,00	2 724,11		0	
221/B 1	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	M	484,000	7,64	0,00	3 697,76	0,000	0,015	
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE			7 111,79	0,00	7 111,79		0,020	0
		Práce HSV			36 285,51	8 589,26	44 874,77		238,700	0
		Celkom v EUR			36 285,51	8 589,26	44 874,77		238,700	0